РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09. 2017 г.                                                                                               № 31

с. Половинкино

Об утверждении Программы
проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2017-2018 г.г.
В целях создания условий для надежности функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства, своевременная и всесторонняя подготовка к отопительному периоду и его организованное проведение, в целях достижения устойчивого тепло-, водо-, электро-, газо- и топливоснабжения потребителей на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 г.г. (прилагается);

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

О.М. Пропп